

Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V Exaque, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Protocolo nº 745
Em 16 | 05| 23 , às 09 : 30 horas

Kanila Alonor

"Solicito providências que viabilizem a pulverização de inseticida com carro fumacê nas ruas do Bairro Barreiras Sul, neste Município de Barreiras".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa manter o combate ao transmissor de doença da dengue e proteger a saúde dos moradores, evitando o surgimento de criadouros dos insetos e do mosquito Aedes Aegypti e chikungunya, principalmente nos dias mais quentes. Diante do exposto, solicitamos com máxima urgência, providências para sanar problemas apresentados, atendendo assim às reivindicações encaminhadas por munícipes a esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2023.

Adriano Stein Segundo Secretário

Vereador - PP



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V Exª que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Câmara Municipal de Barreiras Protocolo nº 746 Em 16/05/23, às 09:33 horas

M 16 105 123, ds 09.53

"Solicito providências que viabilizem a pulverização de inseticida com carro fumacê nas ruas do Bairro Boa Sorte, neste Município de Barreiras".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa manter o combate ao transmissor de doença da dengue e proteger a saúde dos moradores, evitando o surgimento de criadouros dos insetos e do mosquito Aedes Aegypti e chikungunya, principalmente nos dias mais quentes. Diante do exposto, solicitamos com máxima urgência, providências para sanar problemas apresentados, atendendo assim às reivindicações encaminhadas por munícipes a esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2023.

Adriano Stein Segundo Secretário Vereador - PP

ro São Miguel - Tel: (77) 3611-0600 / (77) 3611-0

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628 Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V Exaque, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Câmara Mumorpai de Barreiras
Protocolo nº 747
Em 16 105 123, às 09:34 horas

"Solicito providências que viabilizem a pulverização de inseticida com carro fumacê nas ruas do Bairro Loteamento São Paulo, neste Município de Barreiras".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa manter o combate ao transmissor de doença da dengue e proteger a saúde dos moradores, evitando o surgimento de criadouros dos insetos e do mosquito Aedes Aegypti e chikungunya, principalmente nos dias mais quentes. Diante do exposto, solicitamos com máxima urgência, providências para sanar problemas apresentados, atendendo assim às reivindicações encaminhadas por munícipes a esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2023.

Adriano Stein Segundo Secretário Vereador - PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628 Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101